尼崎商工会議所

新年合同祝賀会のご案内

 各 位

主催団体代表

尼 崎 商 工 会 議 所

   会 頭  吉 田  修

 令和４年新年合同祝賀会下記のとおり開催いたします。

参加ご希望の方は、誠にお手数でございますが、FAX でお申し込みくださいますようお願

い申し上げます。

 日  時；令和 4 年１月 5 日（水） 午後５時～午後６時

 (午後 4 時 30 分より受付開始）

 会  場；あましんアルカイックホール・オクト

尼崎市昭和通 2 丁目 7-16  ℡06（6487）0800

※有料駐車場になります。出来る限り公共交通機関をご利用ください

定  員；500 人程度(会場が密にならぬよう新型コロナウイルス感染防止対策を行います。）

 登録料；お一人様につき 3,000 円 （1 社１～２名まででお願い致します。）

※新型コロナ感染拡大防止のため、乾杯及び飲食の提供はございません。お帰りの際にささ

やかではございますが粗品をご用意しております。

【主催団体】

    尼崎商工会議所  (一社)尼崎青年会議所  (公財)尼崎地域産業活性化機構

   尼崎経営者協会  尼崎市体育協会     尼崎市文化団体協議会

   尼崎商店連盟    尼崎叙勲者清風会   兵庫県電気工事工業組合尼崎支部

   (協)尼崎工業会   尼崎芸術文化協会   (一社)兵庫県建設業協会尼崎支部

   尼崎建設事業(協)  （公社）尼崎納税協会 (一社)兵庫県宅地建物取引業協会尼崎支部

尼崎青年会議所シニアクラブ

【支払い】

○ 登録料は、１２月６日（月）までに、次の口座にお振込み願います。（期日厳守）

※振込手数料はご負担願います。当日の支払いはご遠慮ください。

○ 新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、急遽開催を中止する場合がございます

が、既に登録料をお支払いの場合、返金致しますので、下記の指定口座をご記入くだ

さい。

   返金振込指定口座

指 定 預 金 口 座

           銀行・信用金庫          本店・支店

（種類）

 1.普通預金   2.当座預金

（口座番号）

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

尼崎信用金庫 東難波支店 普通 Ｎｏ．３００３６７

尼崎商工会議所（あまがさき しょうこうかいぎしょ）

※裏面が申込書になります

FAX０６（６４１３）１１５６

令和４年新年合同祝賀会参加申込書

※上記申込書に新型コロナワクチン接種記録（2 回のワクチン接種を終えたか、

もしくは 2 か月以内に陰性証明を受けたか）を〇印の記入により自己申告して

ください。

※当日配布する名簿には上記の参加申込書に記載されている順番で掲載させて

いただきます。

＜連絡先＞

担当者名

電話番号                   E-mail

【お申込みに際しましてのお願い】

〇先着順で定員になり次第受付終了します。定員に満たない場合のみ１２月３日（金）まで

受付を行います。別紙の申込書にご記入のうえＦＡＸにてお申込下さい。期日が過ぎます

と、出席者名簿に掲載できませんのでご了承ください。

〇入金が確認できましたら受付証を発送させていただきますので、当日ご持参ください。

〇発熱、咳、倦怠感など風邪の諸症状のある方は当日の出席をご遠慮ください。会場では、

手指のアルコール消毒及びマスクの着用にご協力ください。

〇名刺の準備をお願いいたします。（名札入れに入れていただきます）

〇開催にもかかわらず、当日欠席された方につきましては、登録料の返金は致しかねますの

で、ご了承ください。

〇会場駐車場が有料になりますのでご注意ください。

お問い合わせは、尼崎商工会議所 ℡０６（６４１１）２２５１

総務・広報グループ 中尾・井上まで

 企業名 役職
参加者名

①②いずれかに〇印を

１

①ワクチン 2 回接種済 （  ）

②2 か月以内に PCR 検査等で陰性（  ）

2

①ワクチン 2 回接種済 （  ）

②2 か月以内に PCR 検査等で陰性（  ）

ご記入いただいた個人情報につきましては、参加者の把握など当該事業の実施運営の

ために利用し、参加者名簿として作成・配布するほか、当該事業の運営・案内に用い

ることがあります。